com sede na Avenida Paraná nº 11, na cidade de Japira-Pr, CEP: 84.920-000, 
representante legal: Adilson José Caetano da Silva, CPF sob nº. 124.122.149-
99, na Avenida Paraná nº 11, na cidade de Japira-Pr, Vencedora desta 
Dispensa de Licitação no Valor de R$ 11.800,00 (Onze mil e oitocentos reais). 

Prazo de Vigência: 10 (dez) dias após a data da assinatura do contrato. 

Conselheiro Mairinck-Pr,08 de dezembro de 2025 

Joselei Aparecido de Carvalho 
Prefeito